Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О приостановлении действия Положения о проведении публичного технологического
и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить до 31 декабря 2024 г. действие Положения о проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 ноября 2013 г. № 458 «Об утверждении Положения о проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Чувашской Республики и о внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2010 г. № 428» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики  от 27 сентября 2017 г. № 384, от 5 апреля 2019 № 95).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики      					О. Николаев